嵊研字〔2025〕62 号

关于公布 2025 年嵊州市七年级阅读素养

展示活动成果的通知

全市各初中：

嵊州市七年级阅读素养展示活动已经结束，现将展示成果公布如下：

A 组

一等奖（18 名）

姓 名 学 校 指导老师 姓 名 学 校 指导老师

支晨熙 城关中学 张鲁明 朱婉清 马寅初初级中学 王春琳

马黎格 马寅初初级中学 王水妃 王悉懿 嵊州初级中学 冯 园

孙楚晨 镇海中学嵊州分校 胡冰冰 许佳栋 城关中学 张鲁明

杨堇瑄 嵊州初级中学 郑爱萍 赵焓宇 新城实验学校 李晓笑

缪柯欣 新城实验学校 张舒琪 吴芷歆 城关中学 沈晓斌

姚思远 嵊州初级中学 郑爱萍 杨依静 嵊州初级中学 郑爱萍

董雨菡 剡城中学 连虞佳 胡佳曦 马寅初初级中学 周 聪

张子优 新城实验学校 吴琳洁 竺袁喆 马寅初初级中学 朱巧铃

赵伊朵 爱德初级中学 李水君 邢思贝 城关中学 裘宇梵

二等奖（30 名）

林瑜彤 城关中学 王正洪 李翌烨 马寅初初级中学 王春琳

张羽汐 嵊州初级中学 杨 萍 陈冠宇 城关中学 张鲁明

刘馨予 马寅初初级中学 王水妃 毛星予 新城实验学校 李晓笑

石智晗 嵊州初级中学 杨 萍 葛嘉乐 城关中学 黄 芳

戴芊芊 城关中学 黄 芳 叶浩楠 剡城中学 吕文芳

嵊州市教育体育局教研室(通知)

黄钲清 嵊州初级中学 郑爱萍 丁 瑜 城关中学 裘宇梵

张怿朵 马寅初初级中学 周 聪 钱艺能 镇海中学嵊州分校 吴星娴

裘舒雅 马寅初初级中学 朱巧铃 童楚涵 城关中学 张一飞

马琳佳尔 城关中学 竺 芳 陈王熙 剡城中学 郭雪儿

张 昊 马寅初初级中学 朱巧铃 裘诗妍 嵊州初级中学 郑爱萍

丁雨晗 嵊州初级中学 杨 萍 史梓琪 城关中学 沈晓斌

竹雯悦 马寅初初级中学 朱巧铃 魏玺诺 马寅初初级中学 叶筱丽

魏桐桐 马寅初初级中学 周 聪 谢米楠 城关中学 张鲁明

徐子轲 嵊州初级中学 蔡晓晶 陈焱婕 城关中学 王春毓

韩竺洪 新城实验学校 丁巧萍 周予程 嵊州初级中学 郑爱萍

三等奖（42 名）

姜晨曦 城关中学 沈晓斌 张译文 嵊州初级中学 蔡晓晶

汪睿希 嵊州初级中学 杨 萍 竺嘉煜 爱德初级中学 张志英

易金晨曦 嵊州初级中学 章晓华 祝语彤 嵊州初级中学 郑爱萍

商清语 嵊州初级中学 冯 园 姚柯嘉 新城实验学校 丁巧萍

汪书涵 嵊州初级中学 冯 园 谢忻愉 城关中学 王春毓

相冰姿 城关中学 沈晓斌 王语涵 马寅初初级中学 袁钧华

郭俞儿 城关中学 竺 芳 袁骁弋 嵊州初级中学 杨 萍

沈以诺 城关中学 张一飞 屠米拉 嵊州初级中学 杨 萍

董妮轩 爱德初级中学 吕 铭 丁子玲 新城实验学校 张舒琪

袁逸晨 马寅初初级中学 王春琳 刘阳洁 新城实验学校 张舒琪

吴雅晴 新城实验学校 李晓笑 马熠菲 城关中学 张鲁明

董泽越 剡城中学 吕文芳 单思涵 城关中学 裘宇梵

马若菡 镇海中学嵊州分校 何铝飒 厉轩逸 城关中学 沈晓斌

石昊东 城关中学 竺 芳 王许诺 城关中学 裘宇梵

程羽睿 城关中学 竺 芳 方博远 爱德初级中学 求佳莉

姚雨川 爱德初级中学 吕 铭 钱佳沂 新城实验学校 吴琳洁

相煜琪 马寅初初级中学 叶筱丽 单雨晨 剡城中学 吕文芳

潘悦尔 马寅初初级中学 袁钧华 钱以萌 剡城中学 郭雪儿

袁雨钦 嵊州初级中学 俞海珍 葛再新 镇海中学嵊州分校 何铝飒

马博铭 嵊州初级中学 杨 萍 刘希辰 城关中学 张鲁明

吴周皓轩 城关中学 黄 芳 俞浩哲 城关中学 张一飞

B 组

一等奖（10 名）

姓 名 学 校 指导老师 姓 名 学 校 指导老师

邢欣烨 长乐镇中学 厉志明 王丽钰 金庭镇中学 姚春霞

邢斯恒 长乐镇中学 王 莉 求佳颖 黄泽镇中学 宋 炜

沈易舟 三界镇中学 陈 军 费钱晶 崇仁镇中学 郭 霞

马添翼 浦口中学 史燕芳 杜雨彤 长乐镇中学 王 莉

唐叶炫 黄泽镇中学 王 剑 尹梦煊 剡湖街道中心学校 徐陶涛

二等奖（18 名）

刘泽凡 黄泽镇中学 王剑 邓彦扬 浦口中学 史燕芳

刘羽琦 长乐镇中学 刘建伟 朱雨欣 黄泽镇中学 王 剑

邓雨轩 浦口中学 史燕芳 王陈芸 金庭镇中学 姚春霞

陈想楠 三界镇中学 陈 军 何嘉烨 长乐镇中学 王忠位

张楚涵 黄泽镇中学 宋 炜 俞恬逸 浦口中学 史燕芳

邹志豪 长乐镇中学 王忠位 何仁美 长乐镇中学 王 莉

邢佳怡 长乐镇中学 王忠位 叶可欣 黄泽镇中学 宋 炜

葛梓彤 浦口中学 史燕芳 黄诗缘 三界镇中学 陈 军

俞钰涵 阮庙中学 黄 浙 李辰睿 剡湖街道中心学校 求开章

三等奖（23 名）

刘振宇 黄泽镇中学 王 剑 周科铮 黄泽镇中学 宋 炜

史佳豪 崇仁镇中学 陈芬尧 叶圣英 黄泽镇中学 宋 炜

周泽文 甘霖镇中学 叶 东 姚语炫 黄泽镇中学 王 剑

任子言 甘霖镇中学 叶 东 李诗悦 黄泽镇中学 王 剑

唐如薇 甘霖镇中学 张梁飞 董宇航 浦口中学 史燕芳

何璟汐 贵门中心学校 李丽洁 胡心悦 阮庙中学 裘洪英

吴思琪 长乐镇中学 厉志明 季舒萌 阮庙中学 黄 浙

杨若涵 蛟镇中学 方 洁 郑明杰 长乐镇中学 王忠位

费梦颖 崇仁镇中学 郭 霞 陈鑫昕 蛟镇中学 马立远

罗宇浩 浦口中学 史燕芳 祝柯欣 三界镇中学 黄科萍

赵俊杰 石璜镇中学 张 萍 王程烨 三界镇中学 黄科萍

游才城 阮庙中学 黄 浙

嵊州市教育体育局教研室

2025 年 6月 4 日

	2025-06-04T15:27:43+0800
	嵊州市教育体育局教研室
	0